
Prezentace Feedbando

Michal Bláha

Radek Holiš

Feedbando.com

Zdravotnické záchranné služby



Co je to Feedbando ?

Jednoduchá a účinná forma sběru zpětné vazby

Která Vám přinese a podpoří:

 Zvýšení kvality práce zaměstnanců o 7%+

 Zvýšení kvality zpětné vazby

 Snížení nákladů na externí kontrolu kvality služeb

 Zvýšení prestiže organizace navenek i uvnitř.



Feedbando v praxi



Feedbando v praxi – dotazníky



Feedbando v praxi – Touch Screen



Feedbando v praxi



Feedbando v praxi



Feedbando v praxi



Feedbando v praxi



Feedbando v praxi



Feedbando v prostředí ZZS

 Hodnocení od pacientů
 Odkaz na lékařské zprávě pro pacienta

 Hodnocení od nemocnic
 Odkaz na lékařské zprávě pro přijímacího lékaře

 Všeobecné hodnocení
 Odkaz na vozidlech ZZS

 Jednorázové akce
 Průzkumy v denním tisku (např. Metro)

 Interní průzkumy názorů v organizaci
 Zajištěna 100% anonymita = objektivnost názorů



Feedbando v prostředí ZZS 

 Zpětné hodnocení z linky 155
 Např.: 24 hod po hovoru na 155 automatická sms na volajícího

 Rozsah hodnocení
 Celá ZZS , Výjezdová skupina, Pracovník

 Povědomí o zpětné vazbě
 Medializace projektu

 Motivace “hodnoťte!”
 Vyhrává 1 z 10, 1 z 5, každý získá něco, slosování 1x měsíčně, …

 Za hodnocení odměna, exkurze, ….



Základní nabídka služeb

 Vlastní úpravy dotazníků a otázek

 On-line hodnocení

 Předdefinované tiskové materiály v el. podobě

 Reporty, analýzy, grafy vč. historie dat

 Telefonická podpora

 Více jazykových verzí

 Přímá komunikace s občanem

 Možnost odměňování



Výstupy, statistiky



Rozšířená nabídka služeb

 Call centrum pro komunikaci s zákazníkem

 Tiskové materiály
 Grafika, tisk, distribuce a umístění

 Konzultační služby
 Podpora správců systému, školení
 Úpravy dotazníků

 Dodávka a montáž kiosků

 Rozvoj Feedbando
 Integrace Feedbando do interního systému
 Rozšíření o nové funkce



Proč řešení Feedbando

 Pozitivní vliv na zaměstnance

 Zpětná vazba na jejich práci

 Pozitivní / negativní

 Prevence

 Informovaný management

 Zvýšení prestiže, PR efekt

 Založeno na moderních technologiích

 Bez dodatečných investic

 Neveřejné, pouze pro potřebu managementu 



Přínosy Feedbando 1/2

Jednoduché
 SMS, QR kód, www
 Jasné, krátké otázky

Rychlé
 občan hodnotí ihned
 Přímá komunikace s občanem

Nepřetržité
 Otázky k dispozici 24hodin denně, 7 dnů týdnu

Reálné
 Odpovědi od reálných občanů

Bezpečné
 Data jsou bezpečně uložena a zabezpečena



Přínosy Feedbando 2/2

Snížení negativních veřejných stížností:
 Pozitivní obraz u zákazníků

Snížení finančních nákladů:
 na externí kontroly kvality služeb
 na zpracování papírových dotazníků, na externí agentury

Zvýšení kvality zpětné vazby:
 10x více kvalitní zpětné vazby od občanů

Zvýšení prestiže Vaší organizace:
 zajímáte se o názor svých občanů

Oveřené řešení v praxi:
 Feedbando aktivně využívá více než 200 klientů v ČR a SR



Orientační nabídky pro ZZS 
Popis služby Varianta I Varianta II Varianta III

Rozsah využití:

Maximální počet QR kódů 50 vozidel 90 vozidel K jednání

Hodnocení za celou ZZS ano ano ano

Hodnocení za výjezdové skupiny ne ano ano

Integrace s linkou 155 ne ne ano

Služby:

Jednorázové školení administrátorů ano ano ano

Nastavení systému ano ano ano

Podpora při zavedení (otázky apod.) ano ano ano

Součinnost s grafiky ZZS ano ano ano

Samolepky na vozidla ne ano ano

Cena:

Cena bez DPH / rok 76.500,- 140.000,- k jednání

Sleva – 30% - 21.000,- - 42.000,- k jednání

Cena celkem bez DPH / rok po slevě 59.000,- 98.000,- k jednání



Kontakt

Mgr. Radek Holiš, MBA

Email: radek.holis@email.cz

Tel.: +420 777 667 644

www: www.feedbando.com

mailto:radek.holis@email.cz
http://www.feedbando.com/


Vybrané reference z více než  200



O společnosti

 Lídr trhu pro aktivní řízení zákaznické zkušenosti

 Na trhu od roku 2009

 Více než 20 specialistů, kteří se starají o rozvoj a 
podporu projektu

 Více než 200 spokojených zákazníků

 Aktivně působíme v ČR, SK, PL


